ERRATA

Por erro de anexo de planilha ao Edital 26/2018, que convoca Serventes do

Processo Seletivo 225/2017, segue planilha correta, conforme Edital de Retificação de

Classificação Final nº 13/2018.

SERVENTE URBANA

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

Ediane Terezinha Panno Filippi 1º

Irinilda Santina Borlina 2º

Marlene Luiz da Silva 3°

Gladis Maria Lunardi 4°

Cleonilsa L. Michelotti Sotoriva 5°

Clauniz Terezinha Lima da Silva 6°

Jaqueline Leithardt 7°

Marlei Mares Morais 8°

Leonita Lourdes da Silva 9°

Maria Inês Dornelles Peter 10°

Ivanir da Silva Moraes 11°

Seloir de Moraes Martins 12°

Marlene Ferreira Santos Alves 13°

Sandra Mara Grando 14°

Marlene Aparecida Santiago 15°

Sandra Maria Pinto Sotille 16°

Lourdes Durante Scher 17°

Dalva Silveira Lemos 18°

Janice de Campos Ferreira Scandolara 19°

Marlene de Fatima de Oliveira 20º

Janinha Fatima dos Santos  21º

Terezinha Lodi 22º

Ionara de Assis 23º

Neide T. Sartorelli Dal Paz 24º

Eva Nunes da Silveira 25º

Guilhermina Bottega da Silva 26º

Maria Idalina Chaves de Oliveira 27º

SERVENTE RURAL

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARLENE DE FATIMA DE OLIVEIRA 01º

JANINHA FATIMA DOS SANTOS 02º

Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos cinco dias do mês de fevereiro de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       IURA KURTZ

       Prefeito Municipal de Marau

.